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JADUAL JANITOR TAHUN 2015 
 

Jabatan Pembangunan Dan Penyelenggaraan 
Universiti Pertahanan Nasional Malaysia 

 

Bangunan Aras Pegawai Bertanggungjawab 

 
Bangunan Canselori 

 
- 

 
Nama : Encik Mohamad Suhardi bin Alias 
   
Jawatan : Pembantu Awam  
   
  Unit Kontrak dan Ukur Bahan 
   
H/P : 012-9203627 
   
S/Dial : **024 
   
Email : suhardi@upnm.edu.my 

 
 

 
Bangunan Bestari 

 
Ketua 

 
Nama : Encik Mohamad Fuad bin Abdullah Bada 
   
Jawatan : Penolong Jurutera  
   
  Unit Kejuruteraan Elektrik 
   
H/P : 017-4027623 
   
S/Dial : **027 
   
Email : m.fuad@upnm.edu.my 

 
 

 
Bangunan Bestari 

 
G 

 
Nama : Encik Amin Syafiq bin Ismail 
   
Jawatan : Juruteknik  
   
  Unit Kejuruteraan Mekanikal 
   
H/P : 019-7233561 
   
S/Dial : **022 
   
Email : syafiq@upnm.edu.my 
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Bangunan Aras Pegawai Bertanggungjawab 

 
Bangunan Bestari 

 
1 

 
Nama : Encik Mohamad Fuad bin Abdullah Bada 
   
Jawatan : Penolong Jurutera  
   
  Unit Kejuruteraan Elektrik 
   
H/P : 017-4027623 
   
S/Dial : **027 
   
Email : m.fuad@upnm.edu.my 

 
 

 
Bangunan Bestari 

 
2 - 3 

 
Nama : Encik Noor Arzuan bin Leman 
   
Jawatan : Penolong Jurutera 
   
  Unit Pengurusan Projek 
   
H/P : 012-4517739 
   
S/Dial : **020 
   
Email : arzuan@upnm.edu.my 

 
 

 
Bangunan Bestari 

 
4 - 5 

 
Nama : Encik Noor Dzafarul Idzham bin Ahmad 
   
Jawatan : Tukang K1 
   
  Unit Kejuruteraan Mekanikal 
   
H/P : 012-6796600 
   
S/Dial : **002 
   
Email : dzafarul@upnm.edu.my 

 
 

 
Bangunan Bestari 

 
6 - 8 

 
Nama : Encik Arfandi bin Ab Rahim 
   
Jawatan : Tukang K1 
   
  Unit Penyelenggaraan 
   
H/P : 018-3684255 
   
S/Dial : **035 
   
Email : arfandi@upnm.edu.my 
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Bangunan Aras Pegawai Bertanggungjawab 

 
Bangunan Bestari 

 
9 - 11 

 

 
Nama : Encik Noor Azminudin bin Abd Aziz 
   
Jawatan : Pembantu Awam 
   
  Unit Penyelenggaraan 
   
H/P : 013-3339808 
   
S/Dial : **014 
   
Email : azminudin@upnm.edu.my 

 
 

 
Bangunan Lestari 

 
Ketua 

 
Nama : Encik Hanif bin Ahmad 
   
Jawatan : Penolong Jurutera 
   
  Unit Penyelenggaraan 
   
H/P : 017-4046200 
   
S/Dial : **026 
   
Email : hanif@upnm.edu.my 

 
 

 
Bangunan Lestari 

 
G - 1 

 
Nama : Encik Hanif bin Ahmad 
   
Jawatan : Penolong Jurutera 
   
  Unit Penyelenggaraan 
   
H/P : 017-4046200 
   
S/Dial : **026 
   
Email : hanif@upnm.edu.my 

 
 

 
Bangunan Lestari 

 
2 

 
Nama : Encik Mohd Asraf bin Zakaria 
   
Jawatan : Penolong Jurutera  
   
  Unit Kejuruteraan Mekanikal 
   
H/P : 012-9626503 
   
S/Dial : **028 
   
Email : asraf@upnm.edu.my 
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Bangunan Aras Pegawai Bertanggungjawab 

 
Bangunan Lestari 

 
3 

 
Nama : Encik Muhammad Najmuddin bin Sauti 
   
Jawatan : Penolong Jurutera 
   
  Unit Kejuruteraan Mekanikal 
   
H/P : 019-3571033 
   
S/Dial : **031 
   
Email : najmuddin@upnm.edu.my 

 
 

 
Bangunan Lestari 

 
4 

 
Nama : Encik Mohd Helmi bin Mohd Yunos 
   
Jawatan : Juruteknik 
   
  Unit Pengurusan Projek 
   
H/P : 012-9133961 
   
S/Dial : **006 
   
Email : helmi@upnm.edu.my 

 
 

 
Bangunan Lestari 

 
5 - 6 

 
Nama : Encik Mohd Aizat bin Bassiron 
   
Jawatan : Penjaga Jentera Elektrik 
   
  Unit Kejuruteraan Elektrik 
   
H/P : 013-7020905 
   
S/Dial : **036 
   
Email : aizat@upnm.edu.my 

 
 

 
Bangunan Lapang Sasar,  
Pusat Marin dan  
Gelanggang Futsal 

 
- 

 
Nama : Encik Nurrul Taq’qua bin Mesekan 
   
Jawatan : Penolong Jurutera  
   
  Unit Pengurusan Projek 
   
H/P : 010-5047515 
   
S/Dial : **029 
   
Email : nurrul.t@upnm.edu.my 
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Bangunan Aras Pegawai Bertanggungjawab 

 
Masjid Muhammad Al-Fateh  
dan Dewan Pendekar 

 
- 

 
Nama : Encik Mohd Badli Ezahar bin Baharuddin 
   
Jawatan : Tukang K1  
   
  Unit Kejuruteraan Elektrik 
   
H/P : 019-3696755 
   
S/Dial : **012 
   
Email : badli@upnm.edu.my 

 
 

 
Garaj Kenderaan,  
Bangunan Balai Pengawal  
dan Stor Senjata 

 
- 

 
Nama : Encik Zaimi bin Munir 
   
Jawatan : Penjaga Jentera Elektrik 
   
  Unit Kejuruteraan Elektrik 
   
H/P : 017-6573762 
   
S/Dial : **037 
   
Email : zaimi@upnm.edu.my 

 
 

 
Bangunan Wisma Kadet  
dan Pusat Perubatan 

 
- 

 
Nama : Encik Muhammad Farid bin Mazlan 
   
Jawatan : Penolong Jurutera 
   
  Unit Kejuruteraan Elektrik 
   
H/P : 012-3531077 
   
S/Dial : **001 
   
Email : farid@upnm.edu.my 

 
 

 
Stor Pusat (Peralatan)  
dan Kolam Renang  

 
- 

 
Nama : Encik Mohd Firdaus bin Mohd Sharif 
   
Jawatan : Pembantu Awam (KUP) 
   
  Unit Penyelenggaraan 
   
H/P : 019-2044827 
   
S/Dial : **038 
   
Email : mohdfirdaus@upnm.edu.my 
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Bangunan Aras Pegawai Bertanggungjawab 

 
Kawasan Pavillion dan Padang 
UPNM 

  
Nama : Encik Mohd Helmi bin Mohd Yunos 
   
Jawatan : Juruteknik 
   
  Unit Pengurusan Projek 
   
H/P : 012-9133961 
   
S/Dial : **006 
   
Email : helmi@upnm.edu.my 

 
 

 
Bangunan Perpustakaan  
dan Bangunan Pusat Teknologi 
Maklumat dan Komunikasi (PTMK) 

  
Nama : Encik Mohd Hafiz bin Basri 
   
Jawatan : Pelukis Pelan 
   
  Unit Senibina 
   
H/P : 017-8981096 
   
S/Dial : **040 
   
Email : hafizbasri@upnm.edu.my 

 
 

 
Bangunan Makmal Maritim 

  
Nama : Encik Muhammad Hafiz bin Zarondin 
   
Jawatan : Penolong Jurutera 
   
  Unit Pengurusan Projek 
   
H/P : 019-2866070 
   
S/Dial : **032 
   
Email : m.hafiz@upnm.edu.my 

 
 

 
Bangunan Kasturi 

  
Nama : Encik Zulamri Izwan bin Mohd Jamil 
   
Jawatan : Penolong Jurutera 
   
  Unit Pengurusan Aset 
   
H/P : 017-2529985 
   
S/Dial : **007 
   
Email : zulamri@upnm.edu.my 
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Bangunan Aras Pegawai Bertanggungjawab 

 
Bangunan Fakulti Perubatan dan 
Kesihatan Pertahanan (FPKP) 
Blok A B C 

 
- 

 
Nama : Encik Muhammad Zulhimi bin Barem 
   
Jawatan : Penolong Jurutera 
   
  Unit Kejuruteraan Mekanikal 
   
H/P : 012-3447082 
   
S/Dial : **003 
   
Email : zulhimi@upnm.edu.my 

 
 

 
Bangunan Jebat 

 
- 

 
Nama : Encik Mohd Asnawi bin Mohd Adenan 
   
Jawatan : Penolong Jurutera 
   
  Unit Kejuruteraan Elektrik 
   
H/P : 019-3372500 
   
S/Dial : **005 
   
Email : asnawi@upnm.edu.my 

 
 

 
Bangunan Kompleks Pengurusan 
Penyelidikan Dan Kecemerlangan 

 
- 

 
Nama : Cik Anis Suraya binti Sudin 
   
Jawatan : Penolong Jurukur Bahan  
   
  Unit Kontrak dan Ukur Bahan 
   
H/P : 012-4142701 
   
S/Dial : **033 
   
Email : suraya@upnm.edu.my 

 
 

 
Bangunan Asrama Tuah 

  
Nama : Encik Zulfadli bin Mohd Yusof  
   
Jawatan : Penolong Pegawai Senibina  
   
  Unit Senibina 
   
H/P : 019-2561074 
   
S/Dial : **021 
   
Email : zulfadli@upnm.edu.my 
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